B.2 Neinvestiéni naklady na ochranu zivotniho prostiedi podle programového zaméreni

v roce 2015

Environmental non-investment expenditure: by environmental domain, 2015

v tis. K&, bézné ceny

CZK thousand, current prices

Programové zaméreni

Neinvesti¢ni naklady
celkem

Non-investment
expenditure, total

v tom:

vnitfni neinvesti¢ni
naklady

Internal non-
investment
expenditure

vnéjsi neinvesti¢ni
naklady

External non-
investment expenditure

Environmental domain

Celkem
v tom:

ochrana ovzdusi
a klimatu

nakladani s odpadnimi
vodami

nakladani s odpady

ochrana a sanace pudy,
podzemnich
a povrchovych vod

omezovani hluku
a vibraci (kromé
ochrany pracovist)

ochrana biodiverzity
(druhova rozmanitost)
a krajiny

ochrana proti zareni

vyzkum a vyvoj
na ochranu ZP

ostatni aktivity
na ochranu ZP

56 069 202

3302 156

11 133 947

34 456 444

3303 157

167 009

1212 891

27 601

321 488

2144 509

29 835 854

2238 245

6 779 987

17 820 582

1887 648

35923

196 418

22725

66 577

787 749

26 233 348

1063 911

4 353 960

16 635 862

1415 509

131 086

1016 473

4 876

254 911

1 356 760

Total

Ambient air and climate
protection

Wastewater management

Waste management

Soil, groundwater and
surface water protection and
remediation

Noise and vibration
abatement (excluding
workplace protection)

Landscapes and biodiversity
(species diversity) protection

Protection against radiation
(excluding external safety)

Environmental research and
development

Other environmental
protection activities



